
 
UCHWAŁA NR XV/90/ 2016 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 19 MAJA 2016 ROKU 

  
  

w sprawie wyrażenia woli ufundowania sztandaru dla Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Wielkopolskiej. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 1999 r. w sprawie wzoru i 
trybu nadania sztandaru jednostkom organizacyjnym policji (Dz.U. Nr 97, poz. 1136), 
Rada Gminy Nowe Miasto nad  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża wolę ufundowania przez Gminę Nowe Miasto n. Wartą, Powiat 
Średzki i pozostałe Gminy wchodzące w skład Powiatu Średzkiego sztandaru dla 
Komendy Powiatowej Policji w Środzie Wielkopolskiej. 
 

§ 2. Szczegółowy opis i projekt graficzny sztandaru, o którym mowa                         
w § 1 określa Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia               
21 października 1999 r. w sprawie wzoru i trybu nadania sztandaru jednostkom 
organizacyjnym policji (Dz.U. Nr 97, poz. 1136). 
 

§ 3. Uruchomienie procedury ufundowania sztandaru nastąpi po uzyskaniu 
od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zgody na nadanie i ufundowanie  
sztandaru. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto n. Wartą. 
  
  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


